



► Maja ümbritsev terrass on kui toaruumi sujuv üleminek õueks – välja võib rahulikult jalanõudeta minna.

Äp

Teet Reier  
aripaev@aripaev.ee



“Majad on põhiolemuselt sarnased, kuid nüansside poolest erinevad. Need paiknevad männitukalisel-kadakasel rannamaastikul piisavas eraldatuses, et tulevastele omanikele privaatsus tagada,” ütleb arhitekt Tiit Trummal.

Suvmaja kavandamisel oli Trummali sõnul lähtepunktiks tellija soov, et ehitisel oleks traditsiooniline rookatus ja kasutataks võimalikult palju naturaalseid ehitusmaterjale. “Roog katusematerjalina ja detailplaneer-

ingus nõutud viilkatus andsid vihje katusetüübi valikuks. Hiiumaa kaunis rannamaastik oma tüüpiliste taluhoonetega lõi tausta arhitektuurikeelele, mis püüab olla kontaktis kohaliku traditsiooniga, kuid tõlgendada seda vabamas ja tänapäevases võtmes,” lisab ta.

#### Klaas loob kontrasti

Valminud suvmaja kujutab endast kahte teineteise suhtes risti pööratud traditsioonilist viilkatusega hoonet: suurem on eluhoone, väiksem asub saun. Nende vahele on paigutatud avar terrass koos suvemeeloludele värskest lisava basseiniga.

“Hooned ise on puitkassil, seinad paekivist ja paksust plangust. Puitdetailid on massiivsed ja sobituvad hoonete lihtsa vormiga,” räägib Trummal. “Suur osa seintest on tegelikult klaasist, mis loob ootamatu kontrasti klaasi kerguse ja läbiipaistvuse ning roo massiivse arhailisuse vahel. Siseruumi põhielement on suurte talade ja pennidega läbi kogu maja ulatuv rehealuse tüüpi elutuba, mille lae alla on tõstetud magamistoa ja vannitoa viinerkuubik.”

Ühtse ruumina planeeritud magamisalale-vannitoale annab värtsi elutoa õhuruumi avanev panoraam-

aken. “Horisontaalsele ruumimahule vastandub otsaseina paekivist korstnavertiikaal,” lisab ta.

#### Viimistluses naturaalsus

Viimistluses domineerivad kasevineer ja naturaalse tooniga savikrohv, katus kaeti seestpoolt roomattidega. Maas on massiivsed põrandalauad ja klinkerplaadid. Klaasseinte ees paiknevad küttekonvektorid on paigutatud võrega kaetud süvenditesse.

Et traditsioonilised viilkatuse konstruktsioonelementid on ruumis eksponeeritud, kujundavadki need suu- resti selle üldilme.



Hea nõu ja sobivad lahendused.  
Säästlik saab olla ka mugav.

Pelletipõletid,  
pelletikatlad,  
pelletikaminad,  
tarvikud ja  
abivahendid.

SB Keskkütteseadmed AS

Veerenni 53a/ Töökoja 1, 11313  
Tallinn

Telefon 677 5845

Faks 677 5288

www.esbe.ee; info@esbe.ee